
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/928/

Código da publicação: 928

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 17:27:27

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2025

N° do Processo/Ano: 479/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/05/2025 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/05/2025 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 01/04/2025 16:00:00

Data da Disputa/Horário:26/05/2025 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de equipamentos de Monitoramento e Segurança, para Cozinha Piloto e as unidades
escolares municipais da Secretaria Municipal de Educação.  
Resumo:
Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo/SP. Pregão eletrônico nº 14/2025. Processo Interno
n°479/2025. Base Legal: Lei n° 14.133/2021. Aquisição de equipamentos de Monitoramento e
Segurança, para Cozinha Piloto e as unidades escolares municipais da Secretaria Municipal de
Educação.  Data de recebimento das propostas  a partir  dia 13/05/2025, as 08h00min até o dia
26/05/2025 as 08h00 min. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/05/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/928/paquisicao-de-equipamentos-de-monitoramento-e-seguranca-para-cozinha-piloto-e-as-unidades-escolares-municipais-da-secretaria-municipal-de-educacaonbspnbspp/
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af59b2846db3740ec08a9d4a97132a5b.pdf

